
CVS - Elenco interventi periodo 2003 - 2006

SETTORE DI INTERVENTO STATO PROGETTUALE IMPORTO DELL'INVESTIMENTO

categoria 
investimento Verifica stato attuazione progetti

Importo a 
carico tariffa

(migliaia di 
Euro)

2003
importo 
progetti

2004
previsione 2005 2006

annualità 
successive al 

2006

1 Costruzione condotta adduttrice 
P.S.A. Monselice - Carceri - Este X 100 X 2003 2004                4.651 1.810 2.841 2.841 0 0 0 0

€ 2.841.000  quota CVS, € 1.810.000  
finanziamento Regione (DOCUP 2000-
2006)

2
Rifacimento e razionalizzazione 
reti comunali del Vicentino
E TUTTO IL TERRITORIO CVS

Tuttto il territorio X 100 X 2003 2005                3.090 0 3.090 1.300 900 890 0 0 CVS

3 Costruzione condotta adduttrice Anguillara - Agna X 100 X X 2003 2006                1.560 0 1.560 250 270 520 520 0 CVS

4 Costruzione-sostituzione condotte Territorio  zona Estense e Vicentino X 100 X 2004 2006                3.620 0 3.620 0 510 1.560 1.550 0 CVS

5 Costruzione condotta adduttrice
Anguillara - Conselve
(4800 generale
2400 I° lotto)

X 100 2006 2006                2.400 0 2.400 0 0 0 2.400 0 CVS

6 Sostituzione condotte ammalorate Comune di Saletto
Comune di Albignasego X 100 X X 2003 2006                2.060 0 2.060 200 820 520 520 0 CVS

7 Sostituzione allacciamenti in 
polietilene Tuttto il territorio X 100 X X 2003 2006                   889 0 889 49 320 260 260 0 CVS

21
Messa in sicurezza delle centrali
acquedotto Piacenza- Vescovana -
Anguillara

Anguillara V.
Piacenza
Vescovana

X 100 X 2003 2004                   258 258 0 0 0 0 0 0
Finanziamento delibera CIPE 138-

2000
a totale carico  CIPE

A
Interventi su tutto il territorio
per condotte ammalorate e 
sostituzioni

Territorio CVS 2003 2006                3.950 0 3.950 2.000 500 750 700 0

Totale interventi acquedotti           22.478            2.068          20.410            6.640            3.320             4.500             5.950 0

8
Ampliamento delle reti fognarie e 
realizzazione di un nuovo impianto
di depurazione

Impianto di Due Carrare a servizio 
anche dei Comuni di Maserà 
(successivamente Casalserugo e 
Bovolenta)
(9807 generale 5294 I° lotto)

X 30 70 X 2004 2005 5.294 2.500 2.794 0 500 1.570 724 0
Finanziamenti in APQ 2: 

€ 1.500.000 Delibera CIPE 36/2002;
€ 1.000.000 art. 144 c. 17 L. 388/2000

9 Realizzazione nuovo impianto di 
depurazione S. Urbano X 40 60 X 2004 2005 2.040 1.000 1.040 0 520 520 0 0

* Finanziamento di € 1.000.000 al 
Comune di S.Urbano (Delibera CIPE 

36/2002)

10 Adeguamento impianto di 
depurazione Pojana Maggiore X 100 X 2003 2004 470 0 470 200 270 0 0 0 CVS

11 Adeguamento impianto di 
depurazione Alonte X 100 X 2003 2004 610 0 610 300 310 0 0 0 CVS

12 Adeguamento impianto di 
depurazione Tuttto il territorio X 100 X 2003 2005 2.786 0 2.786 616,05 250,00 520,00 1.400,00 0,00 CVS

13 Adeguamento impianto di 
depurazione Anguillara Veneta X 100 X 2003 2004 215 0 215 115 100 0 0 0 CVS

14 Adeguamento impianti di 
depurazione di potenzialità minore Comprensorio CVS X 100 X 2005 2005 1.100 0 1.100 0 100 1.000 0 0 CVS

15 Ampliamento e adeguamento 
impianto di depurazione S. Margherita d'Adige X 100 X 2003 2004 395 0 395 265 130 0 0 0 CVS

16 Realizzazione collettori fognari Comprensorio CVS X 100 X 2005 2005 1.847 0 1.847 197 400 750 500 0 CVS

17 Ampliamento dello schema 
fognario e depurativo

Megliadino S.F.
Sant'Urbano
Urbana
Piacenza D'Adige

X 100 X 2003 2003 1.032 516 516 516 0 0 0 0 Finanziamento dalla Regione per 50%
CVS 50%

18 Ampliamento rete fognaria
in Comune di Cinto Euganeo Cinto Euganeo 100 X 2004 2004 700 350 350 0 350 0 0 0 Finanziamento dalla Regione per 50%

CVS 50%

19 Rete fognatura e depurazione
in Comune di Merlara Merlara 100 X 2004 2004 258 258 0 0 0 0 0 0

Finanziamento delibera CIPE 138-
2000

a totale carico  CIPE

20 Ampliamento della rete
nel bacino scolante in Laguna Territorio ricadente in bacino scolante 100 X 2004 2004 13.361 10.689 2.672 400 1.500 520 252 0

Finanziamento proposta delibera 
Importo € 13.361.632
(Fonte regionale 80%
Importo € 10.689.306)

(Fonte CVS 20%
Importo  € 2.672.326)

21
Interventi di fognatura nei Comuni 
di Candiana, Conselve, Monselice,
Pozzonovo, Tribano e Solesino

Candiana, Conselve, Monselice, 
Pozzonovo, Tribano e Solesino 100 X 2004 2004 3.615 3.615 0 0 0 0 0 0 Intervento finanziato al 100% con 

fondi Legge Speciale per Venezia

data inizio data 
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22 Realizzazione reti fognarie

Agna, Anguillara Veneta, Arre, 
Bagnoli, Candiana, Conselve, 
Monselice, Pernumia, Pozzonovo, 
Solesino, Terrassa Padovana e 
Tribano

100 X 2004 2004 3.615 3.615 0 0 0 0 0 0 Intervento finanziato al 100% con 
fondi Legge Speciale per Venezia

23 Interventi di fognatura per impianti 
di depurazione minori Comprensorio CVS 100 X 2004 2004 1.549 1.549 0 0 0 0 0 0 Intervento finanziato al 100% con 

fondi Legge Speciale per Venezia

24
Adeguamento al DM 30/7/99 
dell'impianto di depurazione di 
Conselve - I° stralcio

Comuni afferenti all'impianto di 
depurazione di Conselve 100 X 2004 2004 4.648 4.648 0 0 0 0 0 0 Intervento finanziato al 100% con 

fondi Legge Speciale per Venezia

25
Adeguamento al DM 30/7/99 
dell'impianto di depurazione di 
Conselve - II° stralcio

Comuni afferenti all'impianto di 
depurazione di Conselve 100 X 2005 2005 1.700 1.700 0 0 0 0 0 0 Intervento finanziato al 100% con 

fondi Legge Speciale per Venezia

26 Interventi di fognatura nel Comune
di Cartura Cartura 100 X 2005 2005 640 640 0 0 0 0 0 0 Intervento finanziato al 100% con 

fondi Legge Speciale per Venezia

27

Adeguamento al DM 30/7/99 del 
depuratore di Pozzonovo - 
Diversione dello scarico fuori 
Laguna

Pozzonovo 100 X 2005 2005 300 300 0 0 0 0 0 0 Intervento finanziato al 100% con 
fondi Legge Speciale per Venezia

28

Adeguamento al DM 30/7/99 del 
depuratore di Candiana - 
Dismissione e collegamento con il 
depuratore di Conselve

Candiana 100 X 2005 2005 400 400 0 0 0 0 0 0 Intervento finanziato al 100% con 
fondi Legge Speciale per Venezia

29
Adeguamento al DM 30/7/99 del 
depuratore di Agna - Diversione 
dello scarico fuori Laguna

Agna 100 X 2005 2005 450 450 0 0 0 0 0 0 Intervento finanziato al 100% con 
fondi Legge Speciale per Venezia

30
Adeguamento funzionale 
dell'impianto di depurazione di 
Monselice

Monselice 100 X 2004 2004 1.033 1.033 0 0 0 0 0 0 Intervento finanziato al 100% con 
fondi Legge Speciale per Venezia

31
Adeguamento al DM 30/7/99 
dell'impiento di depurazione di 
Monselice

Monselice 100 X 2005 2005 5.888 5.888 0 0 0 0 0 0 Intervento finanziato al 100% con 
fondi Legge Speciale per Venezia

32

Risanamento del territorio 
comunale di Este gravitante sul 
Bacino Scolante della Laguna di 
Venezia

Este 100 X 2004 2004 1.446 1.446 0 0 0 0 0 0 Intervento finanziato al 100% con 
fondi Legge Speciale per Venezia

B Interventi impianti e linee
fognarie 

Tuttto il territorio
2003 2006 3.960 0 3.960 2.000 500 760 700 0

Totale interventi fognatura  59.354 40.598 18.756             4.610             4.930             5.640             3.576 0

TOTALE GENERALE 81.832 42.666 39.166 11.250 8.250 10.140 9.526 0
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